El Ritual romano trae una forma comun para la bendicion de campos y viñas ; pero si estos se hallan infestados de langosta , pulgón , hormigas ó otros animales nocivos , convendrá usar la (3) siguiente :

(1) Instit. XLVII.

(2) Así se halla tambien dispuesto en el Ceremonial de obispos , lib. II , capítulo XXXII , núm. 2.

(3) Está tomada del Prontuario para la administracion de los santos sacramentos y bendiciones , escrito por el Excmo. Sr. arzobispo D. Antonio María Claret.

- V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
 R. Qui fecit cælum et terram.
 V. Domine, exaudi orationem meam.
 R. Et clamor meus ad te veniat.
 V. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Preces nostras, quæsumus, Domine, clementer exaudi, ut qui justè pro peccatis nostris affligimur, et hanc vermium (seu murium, bruchorum, avium, locustarum, vel aliorum animalium) calamitatem patimur, pro tui nominis gloria ab ea misericorditer liberemur; ut per potentiam tuam expulsa, nulli noceant, et hos agros (seu has vineas, aut aquas, aut hos hortos) intactos (vel intactas) dimittant; quatenus quæ ex eis orta fuerint, tuae Majestati deserviant, et nostræ necessitatì subveniant. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Omnipotens sempiterne Deus, bonorum omnium auctor et conservator, in cuius nomine omne genu flectitur, celestium, terrestrium et infernorum: concede, ut quod de tua misericordia confisi agimus, per tuam gratiam, efficacem consequamur effectum; quatenus hos vermes (seu mures, aves, locustas, aut alia animalia noxia) segregando segreges, exterminando extermines; ut ab ista calamitate liberati, gratiarum actiones Majestati tuae referamus. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Deus, qui famulorum tuorum Moysi et Aaronis ministerio, ab ægyptiis, pro gloria nominis tui locustas, bruchos, cinifes, aliasque plagas (scilicet, justitiae tue in peccatores flagella) avertisti, à filiis quoque Israël prohibuisti: à populo in te credente similes calamitates aufer; ut potentiam tuam et beneficentiam prædicemus. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Largiri et conservare fructus terræ dignare, Domine Deus

noster; ut temporalibus gaudemus auxiliis, et proficiamus spiritualibus incrementis. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

OREMUS.

Oramus te, Domine Deus noster, ut hos agros (aut has vineas, aut hos hortos) serenis oculis hilarique vultus respicere digneris; tuamque super eos (vel eas) mitte bene ☩ dictionem; ut non grando subripiat, non turbo subvertat, non vis tempestatis detruncet, non aestus exurat, non animalia noxia corrodant, neque inundatio pluviae exterminet; sed fructus incolumes, uberesque usui nostro ad plenam maturitatem perducas. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.